



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
	15331	Eteskille mot vegg			15332	Eteskille mot gang	
1	114369	Plate mot vegg	1	2	114370	Plate mot gang	1
3	105099	Stender	1	3	105099	Stender	1
6	105098	Vinkel mot vegg	1	4	105103	Frontbøyle	1
7	105025	1" u-bøyle rett snau	1	5	105846	Frontbøyle for vegg, kompl, snau	1
10	410062	Skrue 6KT. M10x45 VZn	2	7	105025	1" u-bøyle rett snau	6
11	410506	Mutter 6KT. M10 VZn	5	8	105224	Feste f/vegg for 1" rør	1
12	420452	Underlagsskive 10,5/20x2	3	9	420005	Settskrue	1
13	410508	Mutter 6KT. M10 A2	2	10	410062	Skrue 6KT. M10x45 VZn	2
14	410252	6KT. treskrue 10x65 VZn	2	11	410506	Mutter 6KT. M10 VZn	6
15	400683	Plastplugg for 10mm treskruer	2	12	420452	Underlagsskive 10,5/20x2	4
16	410321	Ekspansjonsbolt M10x75	2	13	410508	Mutter 6KT. M10 A2	12
17	410060	Skrue 6KT. M10x35 VZn	3	16	410321	Ekspansjonsbolt M10x75	2
				17	410060	Skrue 6KT. M10x35 VZn	4